
Sommelierská sSommelierská s
SSkvělá gastronomie a především degustace moravských 

vín ve stínu stylových sklípků. Právě to jsou hlavní láka-
dla jižní Moravy. Jak nejlépe skloubit chuť vína a pokrmu 
pro dosažení maximálního požitku Vám prozradí mistr 
tohoto oboru - Libor Nazarčuk, vítěz mnoha významných 
soutěží.

Program: 
- Příjezd na hotel (penzion) v Břeclavi nebo jeho okolí 
v dopoledních hodinách, nebo ubytování „nad vinným 
sklípkem“
- Prohlídka Lednicko-valtického areálu s průvodcem (stále 
více turisty vyhledávaná památka UNESCO) - cesta ne-
náročným, rovinatým terénem-možná kombinace kola, 
lodi či autobusu
- Večer ve sklípku se sommelierem Liborem Nazarčukem, 
který Vás provede moravskými víny
 
Kč 2.890,-/os. (od 15 osob)   

• 1x ubytování se snídaní *** standardu 
• Prohlídka Lednicko-valtického areálu s průvodcem 
• Návštěva Salónu vín ČR ve Valticích (vystaveno 100 
nejlepších vín ČR oceněných v uplynulém roce) 
• 1 x oběd 
• Plavba lodí 
• Stylový večer ve sklípku: večeře (teplé i studené občerst-
vení), degustace vín se sommelierem, tu pravou atmosfé-
ru jižní Moravy navodí cimbálová muzika 
• Doprava během dne i večer 
• Pojištění CK proti úpadku (pojištění osob není zahrnuto 
v ceně) 
Není zahrnuto: doprava na místo pobytu - vlastní, ostatní 
nápoje 

Sommel

Sommelierská show


